- 1 -

各 位

2019 年５月 15日

会 社 名 中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    加藤 明美

（ コ ー ド 番 号 3 8 7 7  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 経営管理本部副本部長

兼 管理部長       石原 秀樹

（TEL．０７６６－２６－２４０４）

業績予想との差異に関するお知らせ

2019年４月26日に公表しました2019年３月期通期業績予想と実績に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

１．2019 年３月期通期連結業績予想の修正（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

純利益

前回発表予想(Ａ) 96,716 ▲400 0 500 37.45

実績値(Ｂ) 96,716 ▲397 121 721 54.04

増減額(Ｂ－Ａ) － 2 121 221

増減率（％） － － － 44.2

（ご参考）前期実績

(2018 年３月期)
94,824 ▲1,242 ▲1,293 ▲5,206 ▲389.96

２．差異が生じた理由

  2019 年３月期の業績につきましては、一部の持分法適用関連会社において、税効果会計の評価見直しを行っ

た結果、持分法による投資利益や法人税等調整額が利益方向へ増加した結果、2019 年４月 26 日発表の業績予想

数値を上回る結果となりました。

以  上